

# اطلاعیه تحویل مدارک ثبت‌نامی ترم تابستان 96

1- دانشجویان **دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی** نیازی به تحویل مدارک ندارند انتخاب واحد از طریق سامانه گلستان کفایت می‌کند. لازم به ذکر است در صورتی که این دانشجویان طبق اطلاعیه‌های قبلی درسی اخذ کرده‌اند که مجاز به انتخاب آن نبوده‌اند آن درس حذف خواهد شد. مجدداً یادآوری می‌شود درس کارآموزی 120 و 136 ساعته معادل 1 واحد، درس کارآموزی 240 ساعته معادل 2 واحد و درس کارآموزی 360 ساعته معادل 3 واحد خواهد بود. در صورتی که با احتساب واحد درس کارآموزی، تعداد واحدهای ترم تابستان بیش از سقف مجاز باشد، واحدهای اضافه حذف خواهند شد.

2- دانشجویان **سایر دانشگاه‌ها** از روز یکشنبه 96/4/18 لغایت روز چهارشنبه 96/4/21 از ساعت 9:00 الی 12:00 و 13:30 الی 15:30 برای تحویل مدارک زیر و دریافت **کارت دانشجویی موقت** جهت ورود به دانشگاه به اداره آموزش دانشگاه مراجعه نمایند. با توجه به **تعطیلی** بخش اداری دانشگاه از تاریخ 96/4/23 الی 96/5/20 دانشجویان لازم است **حتماً** در زمان معین شده برای تحویل مدارک خود اقدام نمایند. لازم به ذکر است در صورت نیاز به **ویرایش** اطلاعات وارد شده هنگام ثبت‌نام و انتخاب واحد، **قبل از مراجعه** به آموزش دانشگاه و تحویل مدارک از مسیرهای زیر در سامانه گلستان اقدام به ویرایش اطلاعات و بارگذاری مدارک نمایند.

منوی کاربر/آموزش/دانشجو/پذیرش مهمان/تکمیل اطلاعات دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه/ثبت شماره دانشجویی/جستجو

## و

منوی کاربر/آموزش/دانشجو/مشخصات دانشجو/مدارک/ارسال و تأیید پرونده دانشجو/شماره دانشجویی/جستجو/ارسال/کلیک روی اصلاح (علامت مداد)/ارسال مجدد تصویر صحیح

(آ) اصل معرفی‌نامه معتبر صادر شده از دانشگاه مبدأ. لازم به ذکر است دروس مندرج در معرفی‌نامه باید منطبق بر دروس اخذ شده در سامانه گلستان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی باشد. در غیر اینصورت نمرات به دانشگاه مقصد ارسال نخواهد شد. دانشجو **شماره دانشجویی** ترم تابستان (در دانشگاه شهید رجایی) خود را قبل از تحویل برگه معرفی‌نامه به اداره آموزش روی برگه بنویسد.

ب) کپی کارت ملی. در صورتی که اطلاعات وارد شده در سامانه گلستان مغایر با کارت ملی باشد نمرات به دانشگاه مقصد ارسال نخواهد شد.

ج) دریافت **کارت دانشجویی موقت** ممهور به مهر و امضای مدیر آموزش. در صورت عدم دریافت کارت دانشجویی موقت، کارت ورود به جلسه امتحان صادر نمی‌گردد.

د) در صورتی که **عکس** دانشجو و **تصویر معرفی نامه دانشگاه مبدأ** در سامانه گلستان بارگذاری نشده باشد یا مشکل داشته باشد، مدارک بند آ) و ب) تحویل گرفته نمی‌شود و کارت دانشجویی موقت (در بند ج) به دانشجو داده نمی‌شود.

4- جابجایی گروه‌های درسی امکان‌پذیر نیست.

5- دانشجویان باید تا پایان هفته چهارم (96/5/11) شهریه متغیر را پرداخت و یا از طریق سامانه گلستان اقدام به حذف اضطراری درس نمایند.

6- حضور در جلسه امتحان منحصراً با ارائه کارت ورود به جلسه امتحان امکان‌پذیر است که در هفته پنجم (96/5/14 لغایت 96/5/17) قابل مشاهده و پرینت می‌باشد و در صورتی که دانشجو بدهی خود را تسویه نکرده باشد، امکان پرینت وجود نخواهد داشت.

7- عدم حضور در جلسه امتحان به منزله درج نمره صفر در آن درس خواهد بود.

8- ارسال نمرات به دانشگاه‌های مبدأ از 96/6/11 الی 96/6/15 توسط دانشگاه انجام خواهد شد. ارسال نمرات قبل از این تاریخ به هیچ‌وجه امکان‌پذیر نمی‌باشد، لذا دانشجویان به اداره آموزش مراجعه ننمایند.

مدیریت آموزشی دانشگاه

96-04-18